

Namn på tiltaket

Regionalt Sykkelanlegg Midtmarka

Søkjar (kommunar/frivillige organisasjonar)

Fjell Kommune, Sotra CK, NCF Sykkelkrets vest

Organisasjonsnummer

951 996 777

Kontaktperson

Kyrre Flotve

epost til kontaktperson

Kyrre.flotve@fjell.kommune.no

Telefon

55 09 60 00

Kontonummer

8580.14.08600

Totalkostnad

83.700 eks. mva

Søknadssum

83.700 eks. mva

Kort skildring av prosjektet (maks 12 linjer)

Det er stort behov for forbedrede sykkelanlegg både lokalt og i regionen. Bla. Er det svært få muligheter for å benytte sykkel som transport og trening i eller gjennom Fjell kommune på en trafikksikker måte. Friluftsområdet i Midtmarka er et egnet område med et meget godt tilfang av lokale barn og unge (nærhet til skolene Ulveset, Skålvik, Knapskog, Fjæreide og Ågotnes). I tillegg til den lokale effekten har vi gjennom et arbeid mot sykkelklubber og sykkelkretsen sett at det er et regionalt behov for terrengsykkelanlegg. Gjennom samarbeidsmøter mellom mellom sykkelkrets vest, den interkommunale sykkelklubben sotra CK og Fjell kommune har vi kommet fram til å lage en gjennomarbeidet sykkelplan for området. Sykkelkrets vest er spesielt interessert da dette kan realisere deres ønske om et terrengsykkelområde for regional bruk. Dette blir fra deres side sett på som en løsning på utfordringene for å etablere et slikt anlegg i Bergen. Med aktivitetsparken i Ågotnes og det faktum at det aktuelle området grenser mot flere skoler gjør at brukspotensialet er meget stort. Det er på tide at regionen får et godt tilrettelagt sykkelområde og helårspotensialet for sykkel i vest er fullstendig ubenyttet.

Mål og målgruppe for prosjektet? (maks 12 linjer)

Målgrupper for prosjektet:

Transportsykling i det daglige på en trafikksikker måte. Fokus på sykkel som middel for transport, rekreasjon, trening og trivsel. Målgruppen er spesifikt barn og unge i randområdet rundt midtmarka, men infrastrukturen i denne randsonen med både parkering og andre idrettsanlegg gjør at dette området får regionale målgrupper så vel som lokale.

Korleis skal prosjektet gjennomførast og vidareførast? (maks 12 linjer)

Prosjektet er no i planleggingsfasen, med mulighetsanalyse og forprosjekt status. Firmaet Rekkje er engasjert, det eneste firmaet som leverer helhetlige studier og prosjekteringer for terrengsykkelprosjekter. Det er svært viktig at vi knytter til oss profesjonelle parter i denne prosessen slik at vi kan få best mulig utnyttelse av området og en helhetlig plan. I samarbeid med sykkelklubb, sykkelkrets vest, Fjell kommune og aktuelle grunneiere gjennomføres vidare utvikling av prosjektet med fokus på vidareutvikling.  
Vedlagt ligger tilbudet fra Rekkje stutvikling for prosjektering av sykkeløype og vidare arbeid fram mot realisering

Samarbeidspartar - korleis tek dei del i prosjektet?

Fjell Kommune – Prosjekteigar  
Sotra CK – Prosjektdeltaker, Rune  
NCF Sykkelkrets vest – Prosjektdeltaker, Are Iversen  
Rekkje – Prosjektkonsulent, Roald Eidsheim

Har tiltaket motteke andre fylkeskommunale tilskot?

Nei

Er det søkt tilskot frå andre instansar?

Nei

Spesifiser eventuelle andre tilskot